

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Poľnej ulice - skutočne prevedené práce

Objekt:

**2 - Menej a navyac práce**

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**213,89**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	213,89	20,00%	42,78

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**256,67**

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia Poľnej ulice - skutočne prevedené práce

Objekt: **2 - Menej a navyč práce**

Miesto: Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**213,89**

HSV - Práce a dodávky HSV

213,89

---

1 - Zemné práce

-185,53

---

5 - Komunikácie

2 970,62

---

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-2 571,20

---

## Príloha č. 2B - Rozpočet menej a navyac prác

Stavba: Rekonštrukcia Poľnej ulice - skutočne prevedené práce

Objekt: **2 - Menej a navyac práce**

Miesto: Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**213,89**

D HSV Práce a dodávky HSV 213,89

D 1 Zemné práce -185,53

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m <sup>2</sup> , -0,2600 t	m <sup>2</sup>	18,000	5,19	93,42
2	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m <sup>2</sup>	18,000	5,19	93,42
3	K	113206111.S	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	-123,300	3,02	-372,37

D 5 Komunikácie 2 970,62

4	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m <sup>2</sup>	18,000	13,65	245,70
5	K	573191111.S	Náter asfaltový infiltračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m <sup>2</sup> - komunikácia + chodník	m <sup>2</sup>	242,000	0,68	164,56
6	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm - obrus chodník	m <sup>2</sup>	242,000	10,58	2 560,36

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie -2 571,20

7	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho alebo ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	-123,300	16,70	-2 059,11
8	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	-124,533	5,22	-650,06
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,000	0,43	3,87
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	135,000	0,22	29,70
11	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,000	11,60	104,40